

دبیر انجمن ریلی در گردهمایی سالانه این تشکل عنوان کرد که تشکل‌های صنفی به واسطه حضور پررنگ اعضا قدرت می‌گیرند.

به گزارش تین نیوز، مهرداد تقی زاده عصر دیروز در گردهمایی سالانه خود که در ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ در هتل اولین برگزار شد، با تأکید بر نقش مفید و مؤثر تشکل‌ها در عارضه‌یابی و حل و فصل مشکلات صنفی و صنعتی، خواهان حضور پررنگ اعضا در کارگروه‌ها و کمیته‌های تخصصی شد.



شماره دویست و هفتاد و یکم - نسخه آزمایشی - ۲ مرداد ماه ۱۳۹۸

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnews

@tinnewsbot

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید



در نشست وزرای راه و شهرسازی و ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران بر پیگیری تصویب اصلاحیه اساسنامه فرودگاه پیام برای برقراری مجدد پروازهای مسافری در جلسه آتی هیات دولت تأکید شد. در این جلسه مقرر شد، برای تصویب اصلاح اساسنامه فرودگاه پیام در خصوص برقراری پروازهای مسافری در جلسه هفته آینده هیات دولت اقدام شود.

## با خرید یا اجاره هواپیما به دنبال گسترش پروازهای «هما» هستیم

معاون عملیات ایران ایر از گسترش فرکانس پروازهای این شرکت در صورت خرید و یا اجاره هواپیما خبر داد و گفت: در حال حاضر سه ایرلاین داخلی و یک ایرلاین خارجی پروازهای بین‌المللی این شرکت را در مقطع زمانی عملیات پروازهای حج تمتع را انجام می‌دهند.

### محور فنوج به جنوب کرمان مسدود شد

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان سیستان و بلوچستان از باز بودن تمامی مسیرهای به جز محور فنوج به جنوب کرمان، پس از بارش‌های موسمی رو گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، ایوب کرد در گفت‌وگو با این شبکه خبری با اشاره به این نکته که از هفته گذشته بارش باران‌های موسمی در این استان آغاز شده است، اظهار کرد: با فعال شدن سامانه بارشی به ویژه در جنوب استان سیستان و بلوچستان، برخی از محورها در این استان روز گذشته مسدود شد که با تلاش همکاران ما در اداره کل راهداری تقریباً تمامی مسیرها بازگشایی شد.

### عرضه بلیت قطارهای رجا برای نیمه دوم تابستان از امروز شروع شد

فروش بلیت قطارهای رجا برای ۱۶ مرداد تا ۱۰ مهر ۹۸، از ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه ۲ مرداد به صورت اینترنتی آغاز می‌شود. به گزارش تین نیوز شرکت حمل و نقل ریلی رجا اعلام کرد: مطابق برنامه‌ریزی انجام شده، آغاز فروش بلیت قطارهای این شرکت برای ۱۶ مرداد تا ۱۰ مهر ۹۸ از طریق دفاتر فروش به صورت حضوری ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۲ مرداد ۹۸ است. نشانی دفاتر فروش، قیمت بلیت، موجودی بلیت و ... می‌توانند به صورت شبانه‌روزی از سراسر کشور با سامانه ارتباط با مشتریان این شرکت از طریق شماره تلفن ۱۵۳۹ تماس گرفته یا به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی [www.raja.ir](http://www.raja.ir) مراجعه کنند.

### ثبت رکورد در تعویض موتور ایرباس ۳۰۰-۶۰۰

مدیر آشیانه شماره یک ایران ایر از ثبت رکورد در تعویض موتور هواپیمای موتور ایرباس ۳۰۰-۶۰۰ ایران ایر خبر داد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، رحیم باغبان در مراسم بازدید خبرنگاران از تعویض موتور ایرباس ۳۰۰-۶۰۰ ایران ایر عنوان کرد: عملیات تعویض موتور هواپیما به صورت نرمال حداقل حدود سه روز زمان می‌برد از همین رو تعویض موتور این هواپیما در کمتر از ۱۷ ساعت یک رکورد توسط متخصصان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود.

### زیان انباشته ۴,۶ هزار میلیارد تومانی «ایران خودرو دیزل»

شرکت ایران خودرو دیزل که با نماد «خاور» در بورس اوراق بهادار تهران حضور دارد؛ طبق گزارش سه ماهه منتهی به پایان خردادماه سال جاری، عملکرد مناسبی نداشته است. به گزارش تین نیوز، صورت‌های مالی سه ماهه اول امسال برای شرکت ایران خودرو دیزل، حاکی از زیان عملیاتی ۱۵۸,۳ میلیارد تومانی و زیان ناخالصی ۳۷۸ میلیارد تومانی است. برای بزرگی این عدد کافی است بدانید که زیان انباشته ایران خودرو دیزل در سال ۹۲ یعنی فقط ۶ سال پیش، رقم ۲۲۵ میلیارد تومان بوده



### تسریع در ساخت آزادراه تهران شمال / نمی‌توانیم زمان اتمام پروژه پلاسکو را اعلام کنیم

رئیس جدید بنیاد مستضعفان در اولین اظهارنظر از تسریع در اتمام آزاد راه تهران شمال و پروژه های نیمه تمام خبر داد و گفت: نمی‌توانیم زمان اتمام پروژه پلاسکو را اعلام کنیم.

به گزارش تین نیوز پرویز فتاح در معارفه خود با اعلام این که تمامی پروژه‌های نیمه‌تمام فعلی در بنیاد مستضعفان تکمیل خواهد شد و هر تصمیمی که سعیدی کیا اتخاذ کرده تصمیم ما است، اظهار کرد: رئیس سابق بنیاد عزیز ما، مقام معظم رهبری و نظام جمهوری اسلامی ایران است و ما پروژه‌های را تعطیل نمی‌گذاریم اما در مورد اولویت‌بندی پروژه‌ها هیئت‌امنا تصمیم‌گیری می‌کنند و در مورد پروژه‌های جدید عمل خواهیم کرد پروژه‌های قبلی ادامه خواهند یافت در این بین سرعت پروژه‌ها مهم‌ترین مسئله است و بر این مسئله تأکید داریم باید از اموال و دارایی‌های بنیاد با جدیت محافظت شود.

پرویز فتاح در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران در مورد وضعیت آزادراه تهران شمال اعلام کرد: طی دو روز آینده بازدید از آزادراه تهران شمال با حضور رئیس سازمان برنامه‌بودجه خواهیم داشت و تلاش خواهیم کرد این آزادراه به سرعت طبق برنامه‌ریزی زمان‌بندی شده انجام شود چراکه بنیاد مستضعفان در کنار دولت و وزارت راه است.

### اصرار مجلس بر خصوصی سازی خودروسازان

سیدجواد حسینی کیا، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی

روز شنبه گذشته که بحث ساماندهی بازار خودرو در کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی مطرح شد، یکی از اشکالات عمده‌ای که شورای نگهبان بر بحث خصوصی‌سازی گرفته بود، غیر قانونی بودن ۲۰ درصد سهام دولت به بخش خصوصی است. بنا بر قانون و تأیید شورای نگهبان واگذاری ۲۰ درصد سهام خودروسازان به بخش خصوصی در عمل ممکن نیست. بحث مجلس دهم بر سر این موضوع است که همان‌گونه که در قانون آمده، دولت از تصدی‌گری و بنگاهداری در بخش صنعت خودرو دست بردارد. به طور مثال، در حال حاضر از میان ۵ نفر اعضای هیات مدیره ۴ نفر توسط دولت انتخاب می‌شوند



### عوارض آزاد راه تهران - شمال هنوز قطعی نشده

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی

عوارض آزاد راه تهران- شمال هنوز قطعی نشده بلکه در مرحله بررسی و مذاکره قرار دارد. آنچه که در این رابطه رسانه‌ای شده به هیچ وجه واقعیت ندارد. بسیار تعجب بر انگیز است که این حرف و حدیث‌ها از کجا نشر و نما پیدا می‌کند. عوارض آزاد راهی بر اساس یکسری ضوابط قانونی تعریف و تعیین می‌شود. بدون شک در نحوه محاسبه عوارض رعایت حال ترددکنندگان و مردم خواهد شد مضاعف بر این مطابق قرارداد با سرمایه‌گذار در یک بازه زمانی مشخص هزینه سرمایه‌گذاری در آزاد راه باید مستهلک شود.



### مانیتورینگ موتور هواپیما دائمی است

سید حسام‌الدین سیدین، معاون مهندسی و تعمیرات ایران ایر

اقدامات وسیعی انجام گرفت تا هواپیماها در طول عملیات پروازهای حج در خط سرویس باشند اما این مانیتورینگ موتور هواپیما دائمی است. وظیفه هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران «هما» وظیفه انجام پروازها با صلاحیت پروازی است از همین رو برای اینکه این امر محقق شود تمام هواپیماها تحت کنترل و پایش از جنبه عملیاتی و فنی-مهندسی هستند. طبق برنامه‌های مصوب و مدونی که وجود دارد کلیه امور سیستم‌های هواپیما تحت کنترل هستند. ما از حدود دو ماه پیش برای انجام درست پروازها، عملیات و اقدامات گسترده‌ای را انجام دادیم و تمام هواپیماها به شکل کامل مورد بازرسی و چک قرار دادیم

